

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

cmpny one Sp.z o.o.
Marek Sklorz
ul. Bytomska 49
42-674 Karchowice
Polen

Seite 1 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341
Kundennr.: 59368
Datum: 29. Oktober 2021
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211003355 vom 25.10.2021: Externe Belegnr. 0539/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210018610 *** Ihre Belegnr.: 0391/21/ZWW				
1	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210019825 *** Ihre Belegnr.: 0427/21/ZWW	10	Stück	2,11	21,10
2	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210020540 *** Ihre Belegnr.: 0449/21/ZWW	20	Stück	2,11	42,20
3	100960		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021021 *** Ihre Belegnr.: 0466/21/ZWW	1	Stück	5,79	5,79
4	40010		EM 220 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 220 R bis 2200 kg, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	6	Stück	18,78	112,68

Rechnung

Seite 2 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Versandgewicht: 10,56 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210021876 *** Ihre Belegnr.: 0482/21/ZWW				
5	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, 3 Tüllen (1-fach/2-fach), Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 3,20 kg *** Rückstand aus Auftrag:	20	Stück	2,11	42,20
6	10666		ASPÖCK Anschlusskabel, 8 m, 13-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 8 m, 13- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung, 2 x 6 m DC-Flachkabel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 1,90 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024357 *** Ihre Belegnr.: 0529/21/ZWW	1	Stück	26,11	26,11
7	60429		Stabilus-Stoßdämpfer KF 27-A1 Stabilus-Stoßdämpfer passend für KF 27-A1, KFG 30-A/A1, KR 20-D5/D8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	14,09	28,18
8	402890		Bordwandhalteseil 450 mm Bordwandhalteseil 450 mm, beidseitig mit PVC ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,48 kg *** Rückstand aus Auftrag:	30	Stück	0,69	20,70
9	10617		ASPÖCK Superpoint III Umrissleuchte LED FRISTOM FT-140 A Umrissleuchte LED links/rechts, mit Seitenmarkierungsleuchte, einfachem kurzem Gummiarm, 0,5 m Flachkabel (2 x 0,75 mm ²), 12/24 Volt H: 97 x B: 96 x T: 52 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,42 kg *** Rückstand aus Auftrag:	3	Stück	11,27	33,81
10	100960		ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts, für Rückfahrlicht H: 140 x B: 240 mm	1	Stück	5,79	5,79

Rechnung

Seite 3 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
11	10102		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,26 kg Steckdose, 7-polig, m. Schraubanschluss Steckdose, 7-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,70 kg	10	Stück	1,16	11,60
12	101020		Dichtung, f. Steckdose 7-/13-polig Dichtung, für Steckdose 7-/13-polig, seitlich gerade Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,20 kg	10	Stück	0,16	1,60
13	10110		Stecker 7-polig, m. T-Griff, Schraubanschluss Stecker 7-polig, mit T-Griff, Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,86 kg	12	Stück	1,05	12,60
14	14900		BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm BÜNTE Bremsbackensatz A2050, 200 x 50 mm, für AL-KO Radbremse 2050/2051, mit 2 x primär, 2 x Bremsbacke sekundär, 2 x Zugfeder, 4 x Niederhaltefeder, 4 x Halteplättchen, 2x Zugfeder (80560) für Rückmatikhebel Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,84 kg	6	Stück	15,00	90,00
15	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	7,83	93,96
16	20138		DE HAAN THMK 22155 Tandemkotflügel DE HAAN THMK 22155 Tandemkotflügel, Breite 220 mm, Spannweite 1550 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 21,60 kg	12	Stück	18,06	216,72
17	20146		DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel DE HAAN HMK 2275 Einachskotflügel,	4	Stück	7,55	30,20

Rechnung

Seite 4 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
18	20466		Breite 220 mm, Spannweite 750 mm, seitlich Anschrauben, einseitig eckigrund, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 4,00 kg Gasfeder 2000 N, 700 mm, Hub 3	8	Stück	5,79	46,32
			Gasfeder für Pferdeanhänger, mit Augen Ø 8 mm, 2000 N Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 8,48 kg				
19	400140		EM 350 R, Ausf. CH, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. CH, Ø 60 mm, Lochabstand horizontal 54 Bohrungen 16,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,60 kg	4	Stück	42,45	169,80
20	40041		EM 350 R, Ausf. C, Ø 60 mm, AL-BE Kugelkupplung EM 350 R bis 3500 kg, Ausf. C, Ø 60 mm, Lochabstand kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,36 kg	2	Stück	46,81	93,62
21	402300		BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 5,60 kg	10	Stück	5,12	51,20
22	402740		U-Bügel 150° abgewinkelt, BÜNTE U-Bügel 150° abgewinkelt, verzinkt, mit Platte und Muttern, 1000 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 2,55 kg	10	Stück	0,98	9,80
23	403030		Bruststangenendstück m. Zapfen Bruststangenendstück mit Zapfenteil, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,00 kg	14	Stück	2,59	36,26
24	403070		Seitenwandhalter 3 - Loch Seitenwandhalter 3-Loch, 223 x 33 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	2,53	5,06
25	407020		BÜNTE Stützfuß	125	Stück	31,91	3.988,75

Rechnung

Seite 5 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			BÜNTE Stützfuß, Vkt. 60 x 535 mm, 19 mm Ausdrehlänge 360 mm, Stützlast 1350 kg, schwenkbar, mit Sperrbolzen Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 965,00 kg				
26	60429		Stabilus-Stossdämpfer KF 27-A1 Stabilus-Stoßdämpfer passend für KF 27-A1, KFG 30-A/A1, KR 20-D5/D8, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,40 kg	2	Stück	14,09	28,18
27	66049		Ratchet Strap Deluxe Duo ACEBIKES Ratchet Strap Deluxe Duo Spanngurt mit Ratsche, Farbe: schwarz/grau Gurtlänge: 1970 mm, Gurtbreite: 35 mm Zurkapazität-Sperrvorrichtung: 900 daN inkl. Aufbewahrungstasche: 260x80x200 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 5,00 kg	2	Stück	26,12	52,24
28	70154		BÜNTE Flanschmutter BÜNTE Flanschmutter M24 x 1,5 mm, SW 32, Ø außen 49 mm, Anzugsdrehmoment 280 Nm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,57 kg	6	Stück	1,20	7,20
29	80133		Faltenbalg Ø 55/55 mm, BPW Faltenbalg Ø 55/55 mm, für ZAF 1,0-2,8-2, 3,0-3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,26 kg	2	Stück	3,60	7,20
30	805010		Stabilus-Stoßdämpfer f. 161 S Stoßdämpfer für AL-KO 161 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370556, 581468, 370557, 370558) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,20 kg	2	Stück	16,85	33,70
31	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,40 kg	4	Stück	17,50	70,00
32	60100		Bremstrommel Knott 200x50 KNOTT Bremstrommel 200 x 50,	4	Stück	32,55	130,20

Rechnung

Seite 6 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
33	401124		für Knott 20-2425/1, 5 x 112, mit Kompaktlager 34/64 x 37 mm Fettkappe Nr. 901000 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 27,76 kg BÜNTE Gelenkknebelschraube	1	Stück	3,12	3,12
34	402590		BÜNTE Gelenkknebelschraube, M12 x 113 mm, Klemmhalter 40106/40142 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259,	15	Stück	0,80	12,00
35	10650		BÜNTE Gegenplatte für Zurrmulde 40259, verzinkt, 131 x 142 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 4,28 kg ASPÖCK Multipoint III Lichtscheibe links/rechts	10	Stück	5,28	52,80
36	401200		ASPÖCK Mutlipoint III Lichtscheibe links/rechts H: 138 x B: 244 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IN Versandgewicht: 1,70 kg Rohrkurbelstütze Ø 48 x 420 mm	1	Stück	10,14	10,14
37	40785		Rohrkurbelstütze, Ø 48 x 420 mm, Ausdrehlänge 280 mm, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,00 kg BÜNTE Lagersatz f. PEITZ	3	Stück	5,95	17,85
38	60428		BÜNTE Radlagersatz für PEITZ RB R 234-76, S mit 1 x Lager 30204, 1 x Lager 30206, 1 x Dichtring 30/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 1,14 kg Stabilus-Stoßdämpfer	3	Stück	14,09	42,27
39	80504		Stabilus-Stoßdämpfer passend für KF 17-20, KR 20, KRV 17-20, KV 20HV-A und Grau GTA 2.1 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,98 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S	3	Stück	2,42	7,26
			Faltenbalg für AL-KO 161/251 S, bis Bj. 1988, Ø 49/53 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 0,51 kg				

Rechnung

Seite 7 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
40	42032		Safety-Ball Ø 50 mm, Kunststoff KNOTT Safety-Ball, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,10 kg	20	Stück	1,06	21,20
41	70		Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI211003355							5.691,41
			Lieferungsnr. DI211003455 vom 25.10.2021: Lieferung an: Serwis przyczep, Slupsk Externe Belegnr. 255984:				
42	10150		Stecker, 13-polig Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	STCK	2,11	21,10
			Lieferungsnr. DI211003494 vom 25.10.2021: Lieferung an: Fabryka Przyczep Niewiadów Sp. z o.o., Tomaszow Mazowiecki Externe Belegnr. 0361/21/ZWW:				
43	10580		ASPÖCK DC-Verbinder ASPÖCK DC-Verbinder, 3-teilig (1 x schwarz/2 x blau) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 6,00 kg	1.000	Stück	0,36	360,00
			Lieferungsnr. DI211003527 vom 25.10.2021: Lieferung an: MORCZINIEC-AUTO-CZESCI S.C., Opole Externe Belegnr. 0043/21/ZMWR:				
44	40010		EM 220 R, Ausf. B, Ø 50/51 mm, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,76 kg	1	Stück	18,78	18,78
45	80626		Stoßdämpfer f. 150 V, Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,44 kg	1	Stück	20,60	20,60
			Lieferungsnr. DI211003577 vom 26.10.2021: Lieferung an: Sloma Kamil "KAM-CAR", Siewierz Externe Belegnr. W2112837:				
46	20468		Gasfeder 2500 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,06 kg	1	Stück	5,79	5,79
			Lieferungsnr. DI211003595 vom 26.10.2021: Externe Belegnr. 0554/21/ZWW: *** Rückstand aus Auftrag: DA210015631 *** Ihre Belegnr.: 0357/21/ZWW				
47	407031		Sperrbolzen mit Kette Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 19,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210017452 *** Ihre Belegnr.: 0373/21/ZWW	100	Stück	3,87	387,00

Rechnung

Seite 8 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
48	40132		KNOTT ST48 Stützrad, Ø 48 mm KNOTT ST48 Stützrad, Ø 48 mm, 225 x 70 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, Bauhöhe 595 mm, Ausdrehlänge 220 mm, Stützlast im Stand/ Rangierbetrieb 150/90 kg, mit integrierter Stützlastwaage, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 18,99 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023003 *** Ihre Belegnr.: 0513/21/ZWW	3	Stück	44,55	133,65
49	90110		Knott Zugöse KNOTT Zugöse Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,69 kg	64	Stück	2,93	187,52
50	80626		Stoßdämpfer f. 150 V, Stoßdämpfer für AL-KO 150 V (690389) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	20,60	41,20
51	15081		KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, m. Splint KARTT Steckachse, Ø 20 x 122 mm, mit Splint, Ersatzrad 15078, verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210023648 *** Ihre Belegnr.: 0520/21/ZWW	10	Stück	1,75	17,50
52	40136		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt Zolltarifnr.: 8716909098 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 960,00 kg	80	Stück	29,66	2.372,80
53	14903		BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, m. Schloss BÜNTE Safety-Box XL, klappbar, mit Schloss, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, nach klappbar für die Nutzung im angekuppelten geprüfte Top-Qualität, eingelassene Feder, verpackt im Karton L: 192,5 x B: 115 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 107,00 kg *** Rückstand aus Auftrag: DA210024357	50	Stück	9,05	452,50

Rechnung

Seite 9 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
54	70300		*** Ihre Belegnr.: 0529/21/ZWW Zubehör Set Einachs-Bremsgestä SCHLEGL Zubehör Set für Einachs-Bremsgestänge M 10, mit 1 x Ausgleichsbügel, 1 x Spannschlossmutter M 10, 1 x Reduziermuffe M 12 auf M 10, 2 x Konusmutter M 8, 2 x Sechskantmutter M 8, 4 x Sechskantmutter M 10 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg	1	Stück	17,73	17,73
55	20148		KNOTT Kotflügelhalter, vorne links KNOTT Kotflügelhalter, vorne links, für Bootsanhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,60 kg	15	Stück	4,20	63,00
56	201480		KNOTT Kotflügelhalter, vorne rechts KNOTT Kotflügelhalter, vorne rechts, für Bootsanhänger Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 12,60 kg	15	Stück	4,08	61,20
57	407031		Sperrbolzen mit Kette Sperrbolzen mit Kette, für Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 9,50 kg	50	STCK	3,87	193,50
58	40062		BÜNTE UK-15 Unterlegkeil BÜNTE UK-15 Unterlegkeil weiß, 89 mm breit, Radlast bis 1000 kg, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 41,22 kg	180	Stück	0,82	147,60
59	40063		TRIPUS Unterlegkeilhalter TRIPUS Unterlegkeilhalter weiß, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,20 kg	180	Stück	0,25	45,00
60	40105		BÜNTE Klemmhalter, f. BÜNTE Klemmhalter, für Stützrad/Stütze Ø 48 mit Knebelschraube M12, 2 Bohrungen Ø 10,5 Lochabstand 105 mm, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN	3.000	Stück	1,95	5.850,00

Rechnung

Seite 10 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
61	402300		Versandgewicht: 2145,00 kg BÜNTE Kompaktlagersatz 34 mm Kompaktlagersatz 34/64 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: --- Versandgewicht: 50,40 kg	90	Stück	5,12	460,80
62	402310		BÜNTE Kompaktlagersatz 39 mm Kompaktlagersatz 39/72 x 37 mm, mit Flanschmutter und Sicherungsring Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,08 kg	6	Stück	9,50	57,00
63	403070		Seitenwandhalter 3 - Loch Seitenwandhalter 3-Loch, 223 x 33 mm, Guss Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,86 kg	2	Stück	2,53	5,06
64	40469		BÜNTE Handkurbel, 660 mm BÜNTE Handkurbel, 660 mm, SW 19, für Stützfuß/Ausdrehstütze, Kröpfung 140 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,36 kg	6	Stück	2,00	12,00
65	405110		BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz BÜNTE Kugelschutzkappe schwarz mit Schlaufe, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,80 kg	40	Stück	0,37	14,80
66	40703		BÜNTE Flansch, f. Stützfuß Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 82,00 kg	100	Stück	2,78	278,00
67	800280		FEY-Dichtring f. Peitz/BPW PEITZ/BPW Dichtring 35/62 x 11 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,40 kg	2	Stück	3,73	7,46
68	80502		Stoßdämpfer f. 251 S, alt, bis Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, alte Ausf. bis Bj. 93, 325 mm (355338) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,88 kg	2	Stück	17,29	34,58
69	805020		Stabilus-Stoßdämpfer f. 251 S, Stoßdämpfer für AL-KO 251 S, neue Ausf. ab Bj. 93, 505 mm (370589, 581469, 370561, 604273) 251 R	6	Stück	17,50	105,00

Rechnung

Seite 11 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
70	901000		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 3,60 kg Knott Fettkappe Ø 64 mm außen KNOTT Fettkappe Ø 64 mm außen	6	Stück	1,06	6,36
71	401510		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,42 kg BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm BÜNTE Ersatzrad 200 x 60 mm, Stahlfelge	4	Stück	4,70	18,80
72	40135		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 8,28 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 570 mm, Ausdrehlänge 235 + 235 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 350/210 kg, mit 10-Loch Flansch, verzinkt	3	Stück	25,47	76,41
73	80595		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 32,40 kg Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Faltenbalg Ø 55/67 mm, für AL-KO 2,8 VB/351	3	Stück	3,48	10,44
74	40137		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,27 kg BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, vollautomatisch 220 x 65 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 670 mm, Ausdrehlänge 235 + 335 mm, Stützlast Stand/Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 4-Loch Flansch, verzinkt	1	Stück	38,10	38,10
75	42206		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 11,97 kg K 14-A, Ø 50 mm, KNOTT Kugelkupplung K 14 bis 1400 kg, Ausf. A, Ø 50 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Bohrungen 12,5 mm	3	Stück	12,41	37,23
76	42015		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 5,22 kg WS 3000, Ø 35/40/45/46/50, WINTERHOFF WS 3000, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50 mm, Lochabstand horizontal 54 mm und kreuzverschraubt 40 mm, Bohrungen 12,5 mm, mit Safety-Ball und Zubehör	1	Stück	184,49	184,49
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE				

Rechnung

Seite 12 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
77	40261		Versandgewicht: 5,80 kg Schmutzfänger 200 x 230 mm, PV Spritzschutz universal aus PVC, B: 200 x L: 230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	2	Stück	1,86	3,72
78	60427		Versandgewicht: 0,44 kg Stabilus-Stossdämpfer für KF13 Stabilus-Stossdämpfer passend für KR/KF 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	5	Stück	14,09	70,45
79	70		Versandgewicht: 3,30 kg Frei Haus	1	Stück		
Summe Lieferung DI211003595							11.390,90
			Lieferungsnr. DI211003860 vom 27.10.2021:	Lieferung an: WYRÓB NAPRAWA PRZYCZEP SUSKI MIROŚLAW SUSKI JAN SU, Gózd			
			Externe Belegnr. W2115797:				
80	20463		Gasfeder 1250 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	10	Stück	5,79	57,90
			Versandgewicht: 10,60 kg				
81	20462		Gasfeder 1000 N, 700 mm, Hub 3 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL	4	Stück	5,79	23,16
			Versandgewicht: 4,24 kg				
82	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211003860							81,06
			Lieferungsnr. DI211003916 vom 27.10.2021:	Lieferung an: Mariusz Gazda, STRZELCE OPOLSKIE			
			Externe Belegnr. W2115785:				
83	90385		Bremseil für WAP 1000/1230 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE	2	Stück	6,95	13,90
			Versandgewicht: 1,07 kg				
84	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211003916							13,90
			Lieferungsnr. DI211004150 vom 28.10.2021:				
			Externe Belegnr. W2115894:				
85	80595		Faltenbalg für AL-KO 2,8 VB/351 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR	40	Stück	3,48	139,20
			Versandgewicht: 3,60 kg				
86	10708		RADEX 6800 Lichtscheibe links Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	3,09	3,09
			Versandgewicht: 0,19 kg				
87	10709		RADEX 6800 Lichtscheibe rechts Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT	1	Stück	2,88	2,88
			Versandgewicht: 0,19 kg				
88	10049		JOKON 516 Rückleuchte links	1	Stück	6,54	6,54

Rechnung

Seite 13 von 13

Rechnungsnr.: DF211003341

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,17 kg				
89	21074		Gasfeder 10/22, 1100 N, L=130 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,32 kg	2	Stück	9,56	19,12
90	6204		Versand und Verpackung PL	1	Stück		
Summe Lieferung DI211004150							170,83
Total EUR							17.774,37

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis:

Ihre USt.-Nr. lautet: PL8971782400

Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen:

30 Tage netto fällig

Bankverbindung:

Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211003341 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg:

4728,873